3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Sistemim-asfaltim i rrugës lidhëse nga 

rruga “Abaze”-rruga “D.Kastrioti”, Krujë”.                         

4. Numri i referencës së procedurës :  REF-90776-03-23-2021 

5. Fondi limit Total:  4’673’172 (katermilion e gjashteqind e shtatedhjete e tre mije e 

njeqind e shtatedhjete e dy  ) lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e 

Bashkise. 

Likuidimi per vitin 2021 do te jete ne shumen prej 1'869'268 (njemilion e teteqind e 

gjashtedhjete e nente mije e dyqind e gjashtedhjete ) leke pa t.v.sh dhe 2'243’122 (dymilion e 

dyqind e dyzet e tre mije e njeqind e njezet e dy  ) leke me t.v.sh , per vitin 2022 likudimi do 

te jete 2'803'904 (dymilion e teteqind e tre mije e nenteqind e kater) leke pa t.v.sh dhe 

3'364’684 (tremilion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e gjashteqind e tetedhjete e kater) 

leke me t.v.sh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 21 (njezet e nje ) dite  nga 

data e nenshkrimit te kontrates . 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Date 06.04.2021                                                            ora 11:00